anno octavo. Pius PP. X.

1242
1911 |
Cuilibet optime notum est in decursu functionum Sabbati Maioris Ordo circa
hebdomadae Sanctae praeter ignem, aliaque etiam cereum paschalem quo- Ff;;f;::“
vis anno rite benedici. Aliquibus attamen in locis mos erat cereum tantae .

molis apponere et benedicere, ut cereus iste pro pluribus annis inservire
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possit. Partem nempe residuam anno insequenti de novo apponunt atque
iterato benedici curant. Apta materia sic deficiente nec benedictio cerei
praescripta ab his perficitur. Morem -autem talem et abusum tollendum
esse, cuicunque liquet.

Praecipimus ergo, ut omnes DD. Parochi accurate curent pro bene-
dictione cerei paschalis quovis anno novum atque tantae molis cereum
apponi, qui anno eodem sufficere, consumique potest. Si quid autem eius
— festo Ascensionis Domini elapso — supersit, residuae partes binae
colligantur atque in altari adhiberi et accendi debent.

1243
1911
Decretum Decretum seu declaratio super editione Vaticana ejusque reproductione
f:,';f;';ff:;’ﬁifquoaql libros liturgicos Gregorianos.
que reprodu- Per decretum diei 11 Augusti 1905 Sacra Rituum Congregatio sta-
ﬁtl;?:: lﬁgfgﬂtuit ac declaravit Editionis Vaticanae libros liturgicos gregorianos respici-
cos gregori-entis reproductiones adamussim esse conformandas eidem typicae editioni,
anos. — pihil prorsus addito, dempto vel mutato. Quod si ex quadam S. Sedis to-
lerantia et permittente Ordinario, aliquoties praefatis reproductionibus ad-
dita fuere quaedam signa, ritmica nuncupata, atque ita ipsae reproductio-
nes in vulgus editae ac venditae, tamen in seligendis atque adhibendis
ejusmodi signis pluries conquestum est per ea aliquantum variari ac im-
mutari notulas traditionales vaticanas: et ad hos abusus removendos idem
Sacrum Consilium evulgandum censuit alterum decretum sub die 14. Fe-
bruarii 1906. Quum tamen non omnes abusus cessaverint et alii recentiores
adjecti sint, sive ob titulum adhibitum Editionis ritmicae, sive ob interpre-
tationem haud rectam decretorum, necessaria fuit nova declaratio, authen-
tica expressa per epistolam Secretarii S. R. C. datam die 2 Maii 1906.
Quae epistola typographis facultatem et licentiam rite habentibus reprodu-
cendi editionem typicam Vaticanam clare significabat hanc solam editionem
ab Apostolica Sede esse approbatam atque praescriptam pro usu cantus
gregoriani, una cum subsequentibus editionibus eidem plane conformibus;
ceterasque editiones ritmicas nuncupatas ob signa adjuncta, habendas tan-
tum toleratas; atque hoc sensu esse intelligendum decretum latum die
14 Februarii 1906.
Quae quum ita sint, ut removeantur abusus existentes et praeclu-
datur via tum enunciatis tum aliis quae facile irrepere possent, Sacra eadem
Congregatio sequentia decernere atque enucleatius declarare voluit:
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[. Editionem Vaticanam de libris liturgicis gregorianis, prouti evul-
gata fuit Auctoritate Apostolica, cum suis notulis traditionalibus et cum re-
gulis Graduali Romano praefixis, satis superque continere quae ad rectam
cantus liturgici executionem conferunt.

[l. Reproductiones ejusdem editionis typicae, quae praeseferunt signa
superinducta, ritmica dicta, per abusum vocari editiones ritmicas, atque
uti tales haud fuisse appobratas, sed tantum precario toleratas: hanc vero
tolerantiam, attentis rerum adjunctis, amplius non admitti, nisi pro solis
editionibus jam factis, Gradualis et Officii Defunctorum, ideoque nullatenus
extendi sive ad editiones cum notulis gregorianis sive ad transumpta cum
eisdem notulis Antiphonarii et aliorum quorumcumgque librorum cantum
liturgicum continentium, quae ad normam Motus Proprii die 25 Aprilis
1904 et Decretorum hujus S. R. C tum pro universali Ecclesia, tum pro
singulis Dioecesibus vel Congregationibus adhuc instauranda sunt et
evulganda.

lll. Rmis Ordinariis locorum ac superioribus Ordinum seu Congre-
gationum interim licere editiones precario a S. Sede {toleratas permittere
intra limites propriae jurisdictionis, quin tamen ipsi eas in locis sibi sub-
jectis praecipere, atque usum editionis adprobatae inhibere valeant. — Con-
trariis non obstantibus quibuscumque. Die 25 Januarii 1911. Fr. S. Card.
Matrtinelli, Praefectus. L. 4 S. + Petrus La Fontaine. Episc. Charystien.,
Secretarius.

1244
1911 |
Theodorus Komdromy parochus in Hird die 17-a Martii a. c. sa- Obitus Theo-
cramentis moribundorum pie susceptis ad haereditatem aeternam vocatus est;gﬁ:;pifgli'i_
anno aetatis suae 74-a, sacerdotii 52-0. Ab a. 1878. egit parochum in
Hird, sacerdos jubilaris.
Animam denati confratris piis ad aram suffragiis Ven. Cleri dioece-
sani juxta statuta Synodi dioec. commendo.
Requiescat in pace!

240,
1912 cid : : .
Adalbertus Bohuniczky parochus Bedegensis in quiete et pensione Obitus Adal-
berti Bohu-

annua provisus sacramentis rite susceptis animam Creatori suo reddidit die it
28-a Martii in Bedeg anno aetatis suae 87-0, sacerdotii 63-0. Ab a. 1863. rochi pe -

fuit curatus in Tengdd, ab 1869. parochus in Bedeg, a. 1905. cessit inSioeProvisi
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quietem cum pensione annua. Fuit sacerdos jubilaris. Meminerint Venera-
biles Confratres juxta statuta Synodi dioec. pro refrigerio animae praedicti
parochi tria ss. missae sacrificia offerre.

Lux perpetua luceat Ei!

1246

1911
Mutationes Francisco Rdszler cooperatori adusque Vasdrosdomboensi commissa
PrSOnales: est administratio parochiae Hirdensis.

Missi sunt cooperatores:

Ladislaus Bencze e Pécsvarad ad Fadd,
Joannes Berlakovich ex Olasz ad Baranyaban,
Joannes Cserta e Kurd ad Pécsvarad,

Paulus Févenyessy e Fadd ad Vasarosdombo,
Joannes Horvdth iun. e Baranyaban ad Olasz,
Adalberius Kletzl e Raczmecske ad Kurd.